
 

УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО  ОХОРОНИ  ЗДОРОВ’Я  УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ФАРМАЦЕВТИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

61002, м. Харків, вул. Пушкінська, 53,  тел. (057) 706-35-81, факс (057) 706-15-03 

E-mail: mail@nuph.edu.ua,  Web: nuph.edu.ua 

 

 

 

НАКАЗ 

 

№ 32           від 31 січня 2018 р. 

 

Про підсумки рейтингового оцінювання 

діяльності кафедр і роботи науково-

педагогічних працівників 

 

 

Відповідно до вимог Міжнародного стандарту ISO 9001:2008, на виконання 

Закону України «Про освіту», «Про вищу освіту», керуючись положеннями «Про 

рейтингове оцінювання діяльності кафедр» (ПОЛ А 1.3-91-104) та «Про рейтингове 

оцінювання діяльності науково-педагогічних працівників НФаУ» (ПОЛ А1.3-91-

042) у Національному фармацевтичному університеті проведено моніторингові 

дослідження щодо діяльності кафедр і роботи науково-педагогічних працівників у 

2016-2017 н.р., здійснено рейтингове оцінювання та визначено переможців. 

Виходячи із вищезазначеного 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити списки переможців у номінації «Краща кафедра НФаУ», 

визначити «Абсолютного переможця» та ТОП-10 кафедр університету (додаток 1). 

2. Затвердити списки переможців у номінаціях «Кращий доктор наук 

НФаУ», «Кращий кандидат наук НФаУ», «Кращий викладач НФаУ» (додаток 2).  

3. Науково-педагогічним працівникам кафедри, що визначена 

«Абсолютним переможцем», установити стимулюючі надбавки у розмірі 20% 

mailto:mail@nuph.edu.ua


посадового окладу кожному, а кафедрам, що посіли І, ІІ, ІІІ місце – у розмірі 10% та 

преміювати співробітників визначених 4 кафедр. 

4. Відділу управління якістю (Назарко О. І.): 

4.1. Узагальнити матеріали моніторингового дослідження діяльності кафедр і 

науково-педагогічних працівників за підсумками роботи у 2016/2017 н.р. та 

підготувати аналітичну довідку. 

Термін: до 10.02.2018 

4.2. Оптимізувати показники та індикатори методологічних засад 

рейтингового оцінювання та презентувати оновлену методику на засіданні 

Центральної методичної ради. 

Термін: до 01.06.2018 

4.3. Забезпечити моніторинг діяльності кафедр та роботи НПП у 2017/2018 н.р. 

Термін: до 01.07.2018 

5. Відділу зв’язків із громадськістю та пресою (Яковлєвій О.Ю.) оприлюднити 

на сайті університету інформацію про переможців рейтингового оцінювання у 

НФаУ за підсумками 2016/2017 н.р. 

Термін: до 02.02.2018 

6. Планово-фінансовому відділу (Коваленко Л.М.) передбачити кошти на 

нагородження переможців рейтингового оцінювання діяльності кафедр та роботи 

науково-педагогічних працівників у межах кошторису НФаУ на 2018 рік. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою 

 

 

Ректор                                                    А. А. Котвіцька 

 

 

 

 

 

 

 

  



Додаток 1 

до наказу НФаУ  

від 31.01.2018 № 32 

Список переможців рейтингового оцінювання кафедр  

у номінації «Краща кафедра НФаУ» ТОП-10 та стимулюючі надбавки 

за підсумками 2016/2017 н.р. 

Номінація Назва кафедри Стимулюючі надбавки 

Абсолютний 

переможець 

Рейтингу 

НФаУ - 2017 

УПРАВЛІННЯ ТА ЕКОНОМІКИ 

ПІДПРИЄМСТВА 

зав. кафедри: проф. Посилкіна О.В. 

20% надбавки до 

посадового окладу кожному 

НПП кафедри протягом 

2017/2018 н.р. та 

преміювання співробітників 

ТОР 10 

1 місце 
ТЕХНОЛОГІЇ ЛІКІВ 

зав. кафедри: проф. Ярних Т.Г. 

10% надбавки до 

посадового окладу кожному 

НПП кафедри протягом 

2017/2018 н.р. та 

преміювання співробітників 

2 місце 
ХІМІЇ ПРИРОДНИХ СПОЛУК 

зав. кафедри: проф. Кисличенко В.С. 

10% надбавки до 

посадового окладу кожному 

НПП кафедри протягом 

2017/2018 н.р. та 

преміювання співробітників 

3 місце 
ФАРМАКОЕКОНОМІКИ 

зав. кафедри: проф. Яковлєва Л.В. 

10% надбавки до 

посадового окладу кожному 

НПП кафедри протягом 

2017/2018 н.р. та 

преміювання співробітників 

4 
АПТЕЧНОЇ ТЕХНОЛОГІЇ ЛІКІВ 

зав. кафедри: проф. Половко Н.П. 
преміювання кафедри 

5 
ФАРМАКОЛОГІЇ  

зав. кафедри: проф. Штриголь С.Ю. 
преміювання кафедри 

6 
БІОЛОГІЇ 

зав. кафедри: проф. Філіпцова О.В. 
преміювання кафедри 

7 
БІОЛОГІЧНОЇ ХІМІЇ  

зав. кафедри: проф. Загайко А.Л. 
преміювання кафедри 

8 
БІОТЕХНОЛОГІЇ 

зав. кафедри: проф. Стрельніков Л.С. 
преміювання кафедри 

9 
ФАРМАКОТЕРАПІЇ 

зав. кафедри: проф. Кіреєв І.В. 
преміювання кафедри 

10 
УПРАВЛІННЯ ЯКІСТЮ 

зав. кафедри: доц. Лебединець В.О. 
преміювання кафедри 

 

Ректор                                                      А. А. Котвіцька  



                                              Додаток 2 

до наказу НФаУ  

від 31.01.2018 № 32 

 

Список переможців рейтингового оцінювання  

науково-педагогічних працівників за підсумками 2016/2017 н.р. 

 

Переможець у номінації «Кращий доктор наук НФаУ» 

№ 

з/п 
ПІБ НПП Науковий ступень, посада Нагорода 

1 Тихонов 

Олександр 

Іванович 

доктор фармацевтичних наук, 

професор кафедри косметології та 

аромології 

Диплом І 

ступеня 

2 Дроговоз Світлана 

Мефодіївна 

доктор медичних наук, професор 

кафедри фармакології 

Диплом ІІ 

ступеня 

3 Українець Ігор 

Васильович 

доктор хімічних наук,професор 

кафедри фармацевтичної хімії 

Диплом ІІІ 

ступеня 

 

Переможець у номінації «Кращий кандидат наук НФаУ» 

 

№ 

з/п 
ПІБ НПП Науковий ступень, посада Нагорода 

1 Ольховська Анжела 

Борисівна 
кандидат фармацевтичних наук, 

доцент кафедри фармацевтичного 

маркетингу та менеджменту 

Диплом 

І ступеня 

2 Данькевич Оксана 

Степанівна 

кандидат фармацевтичних наук, 

доцент кафедри технології ліків 
Диплом 

ІІ ступеня 
3 Шебеко Сергій 

Костянтинович 

кандидат фармацевтичних наук, 

доцент кафедри клінічної 

фармакології та клінічної фармації 

4 Зуйкіна Світлана 

Сергіївна 

кандидат фармацевтичних наук, 

доцент кафедри аптечної 

технології ліків 

Диплом  

ІІІ ступеня 

5 Вереітинова 

Валентина 

Прокопівна 

кандидат медичних наук, доцент 

кафедри фармакології 

6 Лантух Алла 

Павлівна 

кандидат філософських наук, 

доцент кафедри філософії і 

соціології 

 

  



 

Переможець у номінації «Кращий викладач НФаУ» 

 

№ 

з/п 
ПІБ НПП Науковий ступень, посада Нагорода 

1 Цивунін Вадим 

Володимирович 

викладач кафедри 

фармакології 

Диплом І ступеня 

2 Брюханова Тетяна 

Олександрівна 

викладач кафедри біологічної 

хімії 

Диплом ІІ ступеня  

3 Лега Дмитро 

Олександрович 

викладач кафедри органічної 

хімії 

 

Диплом ІІІ ступеня 

 

 

 

 

Ректор                                                      А. А. Котвіцька 

 


